[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
_________________________________________________________________________

DECRETO Nº 592, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2010
Fixa data para recolhimento do ISS pelos contribuintes tributados em valores fixos.
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no art. 13 da Lei nº 621, de 2 de dezembro de 2005, e Anexo 2 da mesma Lei,
DECRETA:

Art. 1º Os prestadores de serviços sujeitos a recolhimento do Imposto Sobre Serviços – ISS em parcela anual única e em valores fixos deverão efetuar o recolhimento até o dia 31 de março de 2011.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.
Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha-Pr, em 22 de dezembro de 2010.

Valfrido Eduardo Prado

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Cristiano Valter Prado
Secretário de Administração e Finanças
__________________________________________________________________________________________________________

Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83.840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin